€Ф
Фр

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район)

Кагужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns i/3

О создаппи комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг пугем проведения открытых
конкурсов и аукционов в электронной форме
для нужд муниципального района
<<Сухипичский район>

1. Создать комиссию по осущестRлению закупок товаров,
конкурсов и аукционов в элекгронной форме д,'rя
<Сухиничский район> в след}.ющем составе:

рабm, услуг п}"тем проведения
нужд муниципального района

Мартынова Ольга
васильевна

Лукьянова Татьяна
Александровна

члены комиссии:

Кузнечова .Щарья
Владимировна

Азарова Татьяна
Александровна

гычина оксана
Владимировна

Начальник управления проведения торгов
Бюджетного специализированною учреждения
<Фонд имущества Калужской области>, председатель
комиссии (по согласованию)
Главный юрисконсульт отдела организационно-
контрольной и кадровой работы Бюджетного
специitлизированного учреждения кФонд имуцества
Калужской области>, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

В елущий юрис консул ьт отдела развития контракгной
системы управления проведениJI торгов Бюджетного
специ:tлизированного учреждениJ{ <Фонд имущества
Калужской области>> (по согласованию)
Начальник отдела рlввитиJI контраюной системы

управления проведения торюв Бюджетного
специализированного учреждения <Фонд имущества
Калужской области>> (по согласованию)
Заместrгель начмьника отдела проведения торгов

управлениJl проведениJl торгов Бюджетного

o.r // pJ ltl"t/

В целях реarлизации на террIтгории Калужской области Федеральною закона от
05.04.2013 N9 44-ФЗ <О контраrгной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения юсударственньж и муниципaLпьных нужд)), на основании логовора JФ 70
оказания услуг от 30 лекабря 2019 года Администрация муниципirльного района
<Сухиничский район> ПОСТАНОВIIЯЕТ:

специ:lлизированного учреждения (Фонд имущества
Калужской области> (по согласованию)

Сковородников Андрсй
николаеврrч

замссти,гель Главы администрации Мр ксухиничский
раЙон)

2. Постановление администрации МР <Сухинлтчский район) сrг 21.01.2020.}l!З7 (О создании
комиссии по осуцествпению закупок товаров, работ, ус,чуг путем проведения открытых
конкурсов и аукционов в электронной форме дrя нужд муниципальною района
Сухиничский район>, считать }тратившим cl4rry.

3. Постановление вступает в силу после его официа,тьного обнародования, подлежит

размещению в информационно-коммуникационной сети Икгернет на официальном сайге
муниципального района <Сухиничский район>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJlя Еlавы
админисцации МР <Сlхиничский район>, А.Н. Сковородникова.

Глава администрации
МР <Сухиничский район> А.С. Колесников

lý'

0и!.н